
16 HBF � Neumarkt � H.-Lübke-Platz � Campus Westerberg � Eversburg/Büren ( � R16 Ri. Wersen)

Haltestellen Mo-Fr

S

Hauptbahnhof, Bussteig 1 7.20

Stresemannplatz 7.22

Neumarkt, Bussteig A1 7.25

Kamp-Promenade, Bussteig A –
Nikolaizentrum, Bussteig A –
Heger Tor, Bussteig C –
Weißenburger Straße –
Uni/OsnabrückHalle 7.26

Arndtplatz 7.28

Uhlandstraße 7.29

Heinrich-Lübke-Platz, Steig D 7.31

Hans-Calmeyer-Platz 7.33

Saarplatz, Bussteig C 7.34

Caprivistraße 7.35

Botanischer Garten 7.37

Campus Westerberg 7.39

Artilleriestraße 7.40

Markuskirche, Bussteig A 7.41

Eversburger Platz, Bussteig A 7.42

Westwerk 7.43

Stärkefabrik 7.44

Bahnhof Eversburg 7.45

Schule Eversburg 7.47

Eversburg 7.48

Büren, Westfalenplatz 7.50

Nelson-Mandela-Platz
Wissenschaftspark
Büren, R.-Eberlein-Str.
Büren, Gartenstraße
Büren, Kromschröder
Büren, Schmalkenweg
Wersen, Teichweg
Wersen, Bringenburg
Wersen, Bahnhof
Wersen, Rathaus
Wersen, Sporthalle
Wersen, Zu den Sloopsteenen
Westerk., Gartenkamp
Westerkappeln, Am Königsteich
Westerkappeln, Schulzentrum
Westerkappeln, Friedhof
Wersen, Schulzentrum
Westerkappeln, Bullerteich
Westerkappeln, Bahnhof

S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 27.08.24 – 15:00:21 Seite : 1


